
 Verze platná od 1. 3. 2021 

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 30. 11. 2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 

kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotazy k zadávací dokumentaci: 

1. Na str.11 bod g) se uvádí že světlíky nejsou navrženy, ale to si protiřečí s dokumentací 
k Architektonicko-stavebnímu řešení. Ve výkresech i výpisu prvků plastový světlík je - položka 
SS1. Žádáme o prověření vzhledem k požadavku na požární odolnost stropu a střechy. 

2. Dotaz týkající se výkazu výměr D1.1:   
- Pol.105 – podlaha izolace min. vlna 100mm + EPS 50mm – ve výkresu řezu D1.1.b4 je pouze  
  minerální vata – co je správně? 
- Pol.169 – dveře vchodové plné, plastový profil, EW30DP1 – požadovanou požární odolnost      
  plastové dveře nesplní 

3. Dále se dotazujeme, zda bude zaslán nový výkaz výměr se zahrnutými změnami ve Vysvětlení 
zadávací dokumentace č.1 (nosný systém ALU/pozink; plech TP 6/131/1179 // plech TP 8/88; 
žaluzie a s nimi související změny; osoušeč rukou) 

4. Při kalkulaci střechy D.1.1 D D4 bylo zjištěno, že ve V.V. nejsou položky, geotex. separační, 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ A VADY ŘEČI – 
KONTEJNEROVÁ PŘÍSTAVBA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/63/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4932/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000273 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8590.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: 
Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, 
Lazaretní 25 

SÍDLO: Lazaretní 25, Plzeň, 312 00 IČO: 49778200 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Iva Šmrhová – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Eva Černá 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8590.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

kotevní technika, plechy na ukončení střechy rohy, okapnice, rošt na OSB, chrliče do žlabu,  
rozháněcí klíny a manipulace a doprava materiálu. Doplníte a vydáte nový VV? 

 

Prosíme tedy o doplnění a opravu PD vč. VV. 

 

Odpověď zpracovatele PD: 

ad 1) Světlík prověřen zpracovatelem PBŘ, není na něj žádný požadavek. Světlík bude dle D.1.1. 

ad 2) Dle výkresu D.1.1.b.4 bude vata min. 100mm (ideálně 150 mm) a EPS 50mm; dveře upraveny za 

plechové 

ad 3) Nový VV přílohou 

ad 4) EPS se bude „kotvit“ stabilizačním lepidlem (cena zahrnuta v montáži EPS), stabilizace hydroizolace 

je násypem kačírku. OSB kladena a kotvena do trapézového plechu. Rozháněcí klíny jsou již ve VV. 

 Ostatní doplněno. Byl odstraněn dešťový žlab -> zbytečný. 

V soupisu jsou aktualizované i položky z minulých dotazů. 

Upozornění: 

Přílohou tohoto vysvětlení jsou následující soubory: 

- D.1.1.b.7 Výpis prvků_V3.pdf 

- PŘÍSTAVBA DVOU TŘÍD MŠ LAZARETNÍ [zadání]_2021_12_7.xlsx 

- Půdorys 1.NP_V2.pdf 

- Půdorys střechy_V2.pdf 

- Řez A-A, b-b, c-c_V2.pdf 

Vzhledem ke změně zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 12. 

2021 do 10:00 hodin. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2021-12-09T13:36:35+0100
	René Hartman




